



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Miejscowość : Benitachell

Sypialnie : 6

Łazienka : 7

Basen : Prywatny

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia mieszkania :

1147 m²

Działka :

2393 m²

LUKSUSOWA WILLA W CUMBRES DEL SOL

Willa rozmieszczona na trzech poziomach, w wyniku wyjątkowego i ekskluzywnego projektu, z przestronnymi, otwartymi i jasnymi przestrzeniami, w których wszystkie pokoje są skierowane w stronę Morza Śródziemnego, aby w pełni wykorzystać jego wspaniałe widoki.

Do domu wchodzi się przez górny poziom, gdzie znajduje się 5 z 6 sypialni tego domu. W głównej sypialni znajduje się duża garderoba oraz łazienka z prysznicem i wanną z widokiem na morze. Pozostałe 4 sypialnie na tym piętrze mają również łazienkę z prysznicem i garderobą. Wszystkie sypialnie mają bezpośredni dostęp do tarasu, a także dzielą wspólną przestrzeń przeznaczoną do oglądania telewizji.

Schody prowadzą na parter tego domu, część dzienną, posiada duży salon-jadalnię, kuchnię z wyspą i jadalnią, spiżarnię, pralnię, pokój z łazienką dla obsługi, toaletę grzewczą oraz parking na 3 samochody. Oprócz dużego tarasu idealnego na relaks, ciesząc się niekończącym się basenem z 60-metrową taflą wody i przestronnym gankiem z jadalnią w ciągu dnia i strefą relaksu, z której można dalej kontemplować rewelacyjne widoki na morze.

Dopełnieniem tej fantastycznej nieruchomości jest przezroczysta powierzchnia ponad 100m², zlokalizowana na parterze, której użytkowanie będzie zależało od potrzeb właściciela.

Willa posiada:

Działka prywatna i ogrodzona,
ogród,
Basen,
Parking,
Projekt dekoracji wraz z oświetleniem technicznym,
Ogrzewanie podłogowe,
Preinstalacja Klimatyzacja kanałowa,
Kuchnia wyposażona w sprzęt AGD: Kombinowana lodówka do zabudowy, Niezależny piekarnik wielofunkcyjny z timerem,
Niezależna płyta ceramiczna Touchcontrol, Okap dekoracyjny, Kuchenka mikrofalowa wolnostojąca

Osiedle, które korzysta ze wszystkich usług, jakie daje do Twojej dyspozycji skonsolidowana urbanizacja, taka jak Cumbre del Sol, która ma powierzchnię handlową z supermarketem, salonem fryzjerskim, apteką, barami i restauracjami, międzynarodową szkołę Lady Elizabeth Junior School i różnorodną ofertę sportową z korty tenisowe i do padła, szlaki turystyczne, klubki, przedszkole, plaża i zatoczki z barami www.immomoment.es



